[お客様　各位]

　　　　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　　平素は弊社扱い機種をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。
　　　　掲記の件、下記のとおり周波数設定器の形式変更を実施致します。
　　　　ご高覧の上、ご高配の程、何卒宜しくお願い申し上げます。
　　　　また、貴社関連部門へ展開の程、併せてお願い申し上げます。

敬具

－記－

１． 形式変更の理由
インバータ用周波数設定器として㈱日本抵抗器製作所製のWAR 3W-1ｋΩを採用して参りましたが
数年前よりメーカ標準がWA形にシフトし、WAR形はオーダ品としてのみ生産されておりました。
この度、生産拠点集約を理由にWAR形が生産終了となったためです。

２． 後継品
WAR形の後継機種であるWA形に切替えます。(日本抵抗器形式：WA 3W 102/RO）
なお、ツマミ/25N　および　目盛板／40P　は従来と変わらず供給致します。
　変更点等
　①取付方法および配線方法は同一です。
　②WAR形は標準でロックナット付でしたが、WA形にはシャフトロック機能は有りません。

　　インバータのデジタル設定は前回値保持ですので、ロックナットを使う例は少ないと推察します。
　　なお、WAR形終了後にはロックナット付きは供給できませんのでご了承願います。

３． 価格
価格の変更は有りません。
・WAR 3W1Kｵｰﾑ ⇒ WA 3W1Kｵｰﾑ　（1KΩ可変抵抗器単品）
・WAR-40Pｾｯﾄ  ⇒  WA-40Pｾｯﾄ　（1KΩ可変抵抗器、ツマミ：φ26、目盛板：φ43の三点セット）

４． 実施時期
・WAR形は2016年3月末頃まで在庫が有る場合に限り販売します。
・新形のWA形は2016年2月より在庫開始予定です。
・2016年2月よりWA形でオーダを頂いた場合はWA形を出荷致します。
・WRA形でオーダを頂いた場合は在庫が無くなり次第WA形を出荷しますのでご了承願います。

　　　　以上

　　２０１5年９月
富士電機テクニカ株式会社

インバータ用周波数設定器形式変更のお知らせ